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Konu : Büyükbaş Hayvan Deri, Sakatat ve

Küçükbaş Hayvan Deri, Bağırsak ve
Sakatat Satışı

 
DAĞITIM YERLERİNE

 
Sincan  Et  Kombinası Müdürlüğü'nde  Ocak-Şubat  2026  döneminde  yapılacak  büyükbaş  hayvan

kesimlerinden elde edilecek deri ve sakatatlar ile yapılacak küçükbaş hayvan kesimlerinden elde edilecek
deri, bağırsak ve sakatatların online usulle satış ihalesi yapılacaktır.

Büyükbaş  Hayvan  kesimi  sonucu  elde  edilen  deri  ve  sakataların  satışı,  Yerli  Dana/Avrupa
Mahreçli,  Angus-Hereford  ve  İnek/Diğer  Güney  Amerika  mahreçli  deri  sakatat  olmak  üzere  3  (üç)
kategoriye ayrılarak yapılacaktır.

Büyükbaş hayvan Sakatatları ve Yan Ürünler, Hayvansal Yağlar dahil edierek satışa sunulacaktır.
Küçükbaş  hayvan  kesiminden  elde  edilecek  deri,  bağırsak  ve  sakatatların  satışı,  kuzu  ve  diğer

küçükbaş hayvan deri, sakatat ve bağırsakları  olmak üzere 2 (iki) kategoriye ayrılarak yapılacaktır.
İhalelere  ilk  defa  katılması  durumunda  başvurusu  onalanan  gerçek  ve  tüzel  kişilerin  e-posta

adreslerine ve/veya cep telefonlarına sisteme giriş için kullanıcı adı ve şifre gönderilecektir. İhalelere daha
önce katılan firmalar ise kendilerine daha önceden verilen şifreyle sisteme giriş yapabileceklerdie.

İhale için gerekli belgeler aşağıda yer almaktadır.
*İhaleye Katılım ve İletişim Bilgi Formu 
*İstekli şirket ise, belgeleri imzalayan kişinin şirket adına yetkili olduğuna dair güncel şirket imza

sirküsü, gerçek kişiler için imza beyannamesi ve nüfus cüzdanı fotokopisi,
  *Alıcı'nın  birim  fiyat  teklifi  vereceği  emtiaya  ait Kurum  tarafından  belirlenen  tutardaki  geçici
teminat (nakit veya teminat mektubunun aslı)

Birim fiyat  teklifi verecek olanlar istenen evrakları 15/12/2025 Pazartesi günü saat 14.00'a kadar
Sincan Et Kombinası Müdürlüğü'ne kapalı zarf içinde teslim edeceklerdir.

Başvurusu  onaylanan  kaıtılımcılar,  online  sistem  üzerinden  şartnameyi  onaylayarak  istenen
evrakları  eksiksiz olarak    yükleyeceklerdir. Başvurusu onaylanan katılımcılar  birim  fiyat  ön  tekliflerini
online sistemde 16 Aralık 2025 tarihi saat 10.00'dan 17 Aralık 2025 tarihi saat 16.00'a kadar vereceklerdir.

Online birim fiyat toplama tarihleri:
           Sırttan Düşme Büyükbaş Hayvan Deri İhalesi: 18 Aralık 2025 Perşembe günü saat 10.00

Küçükbaş Hayvan Deri Satış İhalesi: 18 Aralık 2025 Perşembe günü saat 14.00
Küçükbaş Hayvan Bağırsak Satış İhalesi : 18 Aralık 2025 Perşembe günü saat  16.00
Büyükbaş Hayvan Sakatat ve Yan Ürünler Satış İhalesi: 19 Aralık 2025 Cuma günü saat 10.00
Küçükbaş Hayvan Sakatat Satış İhalesi: 19 Aralık 2025 Cuma gün saat 14.00

           Taban Fiyatlar:
           Büyükbaş hayvan derisi: 19,00 TL/KG

Büyükbaş hayvan sakatat : 16,00 TL/Karkas KG
Küçükbaş hayvan sakatat :18,00 TL//Karkas Kg
Küçükbaş hayvan deri: 30,00 TL/ADet
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Abdul Haluk ÖZBEK
Kombina Müdürü V.

Küçükbaş hayvan bağırsak:30,00 TL/Adet
Geçici teminat Tutarları:

           Büyükbaş hayvan derisi :5.000,00 TL
Büyükbaş hayvan sakatat: 20.000,00 TL
Küçükbaş hayvan derisi: 2.000,00 TL
Küçükbaş hayvan bağırsak:1.500,00 TL
Küçükbaş hayvan sakatat 2.500,00 TL
Verilen  en  yüksek  birim  satış  fiyatları  Kombina  Müdürlüğümüz  tarafından  uygun  bulunması

halinde satış sözleşmesi yapılacaktır.
Bilginize sunulur.

 

 
Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Ankara Ticaret Borsası Başkanlığına
Ankara Ticaret Odası Başkanlığına
Konya Ticaret Borsası Başkanlığına
Konya Ticaret Odası Başkanlığına
Eskişehir Ticaret Borsası Başkanlığına
Eskişehir Ticaret Odası Başkanlığına
Kırıkkale Ticaret Borsası Başkanlığına
Kırıkkale Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Kastamonu Ticaret Borsası Başkanlığına
Kastamonu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Çankırı Ticaret Borsası Başkanlığına
Çankırı Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Aksaray Ticaret Borsası Başkanlığına
Aksaray Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Bartın Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

YILMAZ SAKADAT TAVUK VE ET ÜRÜNLERİ
HAYVANCILIK GIDA İNŞ. OTO TUR. TİC. LTD.
ŞTİ.NE
ÖZ ANKARA TOPTANCILAR SİTESİ 7.BLOK
NO 226 MACUNKÖY YENİMAHALLE
AKŞEKER TARIM ET ENTEGRE TESİSLERİ
NAK. GIDA İTH. İHR.A.Ş.A
Çomaklı Mah.17122 Sok. No:6 F/1 MERAM /
Konya
AYGÜLER DERİCİLİK NAKLİYE İNŞAAT
TEKSTİL GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.NE
İSTANBUL YOLU 49.KM KAZAN ANKARA
KONET ET VE ET ÜRÜN.PET.VE BİLİŞİM
HİZ.SAN. TİC.A.Ş.A
Tatlıcak Mah.Konya Ereyli Cad.Konet Apt. No:3
KARATAY
PANAGRO TARIM HAYVANCILIK GIDA SAN
VE TİC. A.Ş.NE
Kaşınhanı Yeni Mahalle Sardunya Sok. No:1
MERAM / Konya
YILET ET VE ET ÜRÜNLERİ GIDA NAK.
TARIM VE HAYV. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.NE
Ladik Mah Cumhuriyet Cad. No:48 SARAYÖNÜ /
Konya
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